
Beretning Tur- og Arrangement 
Klubaftener stod på fra januar til og med marts. Her havde vi en foredragsaften med Danny fra Danske 
artsfiskere, status gydebankerestaurering, fluebinding skumbille, Støbeaften med jigghoveder og blink, 
og endelig en særdeles vellykket aften på Hedegårdsskolen, hvor vi tilberedte og spiste Stegt flæsk og 
persillesovs og til dessert pæretærte med vanilieis. 

 

Utimo marts tog vi i lighed med tidligere sæsoner en tur til Djursland for at jagte fårårets sølvblanke 
overspringere. Selv om vi gav det et skud, udeblev flidspræmien.  

 

I maj arrangerede vi en tur til Lyngså Strand efter den sværre Pighvarre. Det blev til fladfisk, men det 
blev en fin skrubbe til Samuel.  

 

I Juni gik turen til Skagen efter Havbars. Fangsten af denne smukke fighter udeblev, men det blev til 
fjæsing og hornfisk. Havbarsene var tilstede dagen forinden, hvor Morten Lykke havde taget en del. 
Bedsted og Jan Lund havde kontakt med havbars, og som det nogle gange går kom de ikke med hele 
vejen ind til fangstnettet.  

 

Midt i oktober havde vi foreningens interne konkurrence, hvor man havde mulighed for at vinde en 
flaske Whisky. Dette arrangement faldt sammen med et gyderestaureringsprojekt i Nørreå nedstrøms 
Saltumvej. Heldigvis for de fremtidige stammer af havørreder havde et flertal af medlemmerne valgt at 
prioritere dette vigtige arbejde, og andre valgte at gøre begge dele.  

 

Vi var i 2025 så heldige at sidste fiskedag 15. november faldt på en lørdag. Derfor afholdt vi en lille 
konkurrence med sponsorerede præmier fra Brasholt og Almas Park og fritid. Denne dag var 
havørrederne mere optaget af det modsatte køn end bidelystne. Der ikke fanget havørreder, men 
suppe og socialt samvær var et godt alternativ. 

 

Efter sidste fiskedag har vi afholdt en salgsaften hos Jægeren og Lystfiskeren, der denne aften diskede 
op med dejlig anretning af mad øl vand kaffe og Gløgg. Her var vi på den anden side af 20 deltagere, 
hvilket må siges at være godt for os, og samtidig er det godt at give lidt tilbage til sponsorerne af 
præmier til Havørreddagen. 

 

Tak til alle, der har deltaget i klubaftener og arrangementer. Jeg håber på mange hyggelige timer i jeres 
selskab i 2026. 

 


